Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 113

ПРИКАЗ

20.12.2019          № 01-01/33

Об утверждении локальных актов

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации

от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом

консилиуме образовательной организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о психолого-педагогическом консилиуме».

2. Утвердить Порядок доступа педагогических работников к

информационно-телекоммуникационным средствам обеспечения образовательной

деятельности.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в разделе

«Сведения об образовательной организации», в подразделе «Документы» в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

4. Признать утратившим силу пункт 2  приказа от  30.08.2016 г.  № 01-01/17

«Об утверждении психолого-медико-педагогического консилиума».

5. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.